ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN ĐAK PƠ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:   02 /TB-UBND                        Đak Pơ, ngày  10  tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả thẩm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

Căn cứ Luật đất đai năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều Luật đất đai năm 2013;

Trong thời gian vừa qua UBND thị trấn Đak Pơ có nhận được hồ sơ đăng ký,

cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền

với đất của ông (bà) Đồng Văn Kha, Lê Thị Thoa hiện cư trú tại: tổ dân phố 2, thị trấn

Đak Pơ, huyện Đak Pơ, tỉnh Gia Lai.

Nay UBND thị trấn Đak Pơ thông báo niêm yết công khai kết quả thẩm tra hồ

sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất đối với thửa đất của ông (bà) Đồng Văn Kha, Lê Thị Thoa (Có

danh sách công khai kèm theo).

Thời hạn công khai: 15 ngày, từ ngày 10/01/2022 đến hết ngày 24/ 01/2022.

Địa điểm niêm yết công khai: Trụ sở UBND thị trấn Đak Pơ, tổ dân phố 4, thị

trấn Đak Pơ.

Trong thời hạn công khai nếu hộ gia đình, cá nhân nào có điều gì cần khai báo

thêm hoặc khiếu nại liên quan đến hồ sơ công khai thì đến tại UBND thị trấn Đak Pơ

để trình báo hoặc nộp đơn để UBND thị trấn xem xét giải quyết.

Nếu hết thời hạn công khai nêu trên không có hộ gia đình, cá nhân nào khai báo

thêm hoặc khiếu nại đối với nội dung công khai niêm yết, UBND xã sẽ hoàn tất thủ

tục đề nghị cấp có thẩm quyền xem xét cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho

thửa đất kèm theo thông báo này.

Nhận được thông báo này đề nghị tổ trưởng tổ dân phố 4 thông báo cho nhân

dân trên địa bàn mình được biết và niêm yết công khai thông báo tại nhà sinh hoạt

cộng đồng tổ dân phố 4./.

Nơi nhận:

- Tổ trưởng tổ dân phố 4 (niêm yết, thông báo);

- Lưu VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Thanh Phong

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T14:59:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T14:59:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!